
UCHWAŁA NR X/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Bogoria od osoby fizycznej 
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie  Szczeglice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Rada Miejska w Bogorii uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w formie darowizny prawa własności nieruchomości gruntowej na rzecz 
Gminy Bogoria  od osoby fizycznej, położonych w obrębie Szczeglice, oznaczone ewidencyjnie jako działki nr. 
16 o 0,05 powierzchni  ha, oraz działki o nr. 35 o 0,05 ha powierzchni z przeznaczeniem pod drogę gminą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C1907A-E529-45BF-B169-CF810F135421. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/48/2024 
Rady Miejskiej w Bogorii 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

Działki położone w obrębie Szczeglice o numerze ewidencyjnym: 16 o powierzchni 0,05 ha, oraz nr. 
35 o powierzchni 0,05 ha stanowią użytek rolny, są własnością osoby prywatnej i objęte są księgą wieczystą 
, dla której Sąd Rejonowy w Staszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą. 
Właściciel nieruchomości złożył wniosek do tutejszego urzędu o nieodpłatne przekazanie działek 
o numerach ewidencyjnych : 

-16 , obręb Szczeglice, o powierzchni 0,05 ha 

-35, obręb Szczeglice, o powierzchni 0,05 ha 

na rzecz Gminy Bogoria z przeznaczeniem pod drogę gminną. Nieodpłatne nabycie nieruchomości 
nastąpi w drodze zawarcia umowy darowizny w formie aktu notarialnego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały stało się zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C1907A-E529-45BF-B169-CF810F135421. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


